DESKTOP LOGIN L4100Corporate LOG200-TPW
login.com.br
Imagem meramente ilustrativa
Todos os direitos reservados. Fotos meramente ilustrativas. Empresa beneficiada pela Lei da Informática.
A Login reserva-se o direito de realizar as alterações em seu conteúdo sem prévio aviso.
Padrão
PFC
Emissão de ruído
Subtensão (UVP)
Corrente: 4,4-2,2A
Curto-circuito (SCP)
Frequência: 60/S0Hz
TFX
Ativo
Baixo
Micro-ATX (Max 244*244mm),Mini-ITX
Sobretensão (OVP)
Sobrecarga (OPP)
Voltagem (OCP)
1x conector de força 24P 3x conector Sata
1x conector de força 4P
20% de carga
100% de carga
50% de carga
Entrada/Saída
Acompanha cabo de força tripolar de 1,5m conforme NBR14136
Vida útil estimada:100 mil horas
Potência: 200W
Voltagem: 100 ~ 240v
Especi�cações eletricas
Filtro de proteção
+5V = 88A
+3.3V = 8A -12V=0,3A
+5Vsb = 2A
+12V = 16,5A
Saídas
1x conector Molex
90,28%
92,80%
92,26%
Especi�cação
Conectores
IEC60950 CISPR24
CISPR22
Entrada/Saída
Portaria 170 lnmetro
80Plus Platinum
Segurança/Norma/Certi�cados
Conectores